

WELZIN'S RENGØRING OG VINDUESPOLERING ApS

Abildtoften 28
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2020

Erik Welzin

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WELZIN'S RENGØRING OG VINDUESPOLERING ApS
Abildtoften 28
3660 Stenløse

CVR-nr: 15048182
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i serviceydelser inden for rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 148 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.443.578	1.714.876
Personaleomkostninger	1	-1.429.019	-1.602.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.373	-37.373
Resultat af ordinær primær drift		-22.814	74.621
Andre finansielle indtægter		231	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.783	-1.826
Ordinært resultat før skat		-25.366	72.795
Skat af årets resultat		2.460	-18.563
Årets resultat		-22.906	54.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.906	54.232
I alt		-22.906	54.232

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.745	112.118
Materielle anlægsaktiver i alt		74.745	112.118
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		110.745	148.118
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.836	446.800
Udskudte skatteaktiver		918	0
Periodeafgrænsningsposter		25.426	25.426
Tilgodehavender i alt		446.180	472.226
Likvide beholdninger		391.363	522.503
Omsætningsaktiver i alt		852.543	1.009.729
Aktiver i alt		963.288	1.157.847

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		22.603	45.509
Egenkapital i alt		147.603	170.509
Hensættelse til udskudt skat		0	1.542
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.542
Modtagne forudbetalinger fra kunder		251.573	217.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.342	212.786
Skyldig selskabsskat		5.136	4.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.347	386.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.287	164.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		815.685	985.796
Gældsforpligtelser i alt		815.685	985.796
Passiver i alt		963.288	1.157.847

Noter

1. Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
Gager	1.297.058	1.453
Pensioner	40.320	41
Sociale omkostninger	30.050	31
Personalemkostninger	56.196	70
Arbejdstøj	5.395	10
Refusioner	0	-2
I alt	1.429.019	1.603

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4